关于开展自动化学院
“歌声嘹亮颂百年，不忘初心建新功”
师生结对党支部主题红歌会的通知
为迎接中国共产党成立100周年，根据《教育部直属高校党组织迎接建党100周年行动方案》和学校实施“十个一百”行动中关于“举办百场‘歌声中的党史’结对共建主题党日活动”相关要求，自动化学院决定面向学院师生党支部开展“歌声嘹亮颂百年，不忘初心建新功” 师生结对党支部主题红歌会，具体通知如下：
一、活动主题
歌声嘹亮颂百年，不忘初心建新功
二、主办单位
中共武汉理工大学自动化学院委员会
三、活动时间
2021年6月
四、活动地点
西院大礼堂
五、活动组队及要求
1.组队形式：活动由共建的师生党支部联合组队，具体组队方式见（附件1）。
2.人数规模参与红歌会队伍规模保持在30-40人，其中教工党员参与率原则上不低于30%。
六、曲目要求
1.本次活动每支队伍演唱2首歌曲，1首必选曲目和1首自选曲目；
2．必选曲目请参见（附件2：红歌会必选曲目歌单）。自选曲目可不局限于歌单范围，要求主题鲜明，内容符合红歌会主题，以颂扬建党100年来的伟大历史、瞩目成就、歌颂祖国、歌唱家乡、颂扬先进典型人物为主要内容，也可根据自身情况，选唱思想内容好、艺术性强、传唱范围广的优秀歌曲。鼓励各代表队对传统歌曲进行创新演唱，体现时代感和创新精神；
3.各代表队每首曲目演唱时间控制在5分钟以内；
4.各代表队精神风貌良好，要求统一服装；
5.活动要求以唱为主，在勤俭节约的前提下可自行安排表演形式。
七、活动组织和实施
1、高度重视，精心组织。各党支部认真落实学校、学院庆祝建党100周年工作方案精神，通过此次红歌会，唱响红色歌曲，传承红色文化，弘扬时代主旋律，积极展现学院学子的精神风貌，营造健康高雅的校园文化环境，努力做到思想性和艺术性的统一。
[bookmark: _GoBack]2、广泛发动，认真筹备。师生党支部书记要加强沟通联络，切实起到带头作用，按照要求填写（附件3），于4月20日下班前报送至345988671@qq.com，纸质版送至学院学生工作办公室。各代表队负责人、联络员及参赛曲目。同时充分调动党员参与活动的积极性、主动性，做好组队筹备工作，切实保障参与度和实际效果。

附件1：主题红歌会师生党支部结对情况
附件2：主题红歌会必选曲目歌单
附件3：队伍活动报名表

中共武汉理工大学自动化学院委员会
2021年3月31日

	队伍
	教工党支部
	学生党支部

	队伍1
	自动化系党支部
	本科生第七党支部

	研究生第六党支部

	队伍2
	电气工程系党支部
	本科生第二党支部

	研究生第五党支部

	队伍3
	研究所党支部
	本科生第四党支部

	研究生第四党支部

	队伍4
	办公室与实验教学中心联合党支部
	本科生第六党支部

	研究生第三党支部

	队伍5
	电工电子基础教学实验中心党支部
	本科生第一党支部

	研究生第一党支部

	队伍6
	学工部党支部
	本科生第三党支部

	队伍7
	后勤集团党支部
	本科生第五党支部

	队伍8
	审计处党支部
	研究生第二党支部

附件1：

主题红歌会师生党支部结对情况

附件2：

红歌会必选曲目歌单

1921—1927
火种
南湖的船—党的摇篮
北方吹来十月的风
安源路矿工人俱乐部之歌
农会歌
国际歌
国民革命歌
工农兵联合起来
赤潮曲
奋斗歌
少年先锋队歌
八一起义
送别
一只人马强又壮
农友歌
秋收起义歌
盼红军
两条半枪闹革命
送郎当红军

1927—1937
西江月井冈山
毛委员和我们在一起
映山红
红星照我去战斗
古田会议决议指引着方向
三大纪律、八项注意
共产儿童团歌
洪湖水浪打浪
八月桂花遍地开
娘子军连歌
十送红军
遵义会议放光辉
七律长征
山丹丹开花红艳艳
义勇军进行曲
五月的鲜花
救亡进行曲
巷战歌
万泉河水清又清

1937—1945
松花江上
保卫卢沟桥
抗日将士出征歌
八路军军歌
新四军军歌
游击队歌
第一路军军歌
露营之歌
嫂子颂
革命人永远是年轻
延安颂
在太行山上
到敌人后方去
黄河颂
保卫黄河
弹起我心爱的土琵琶
跟着共产党走
让地雷火起来
歌唱二小放牛郎
拥军花鼓
南泥湾
团结就是力量
庆祝胜利

解放后
赞美新中国
绣红旗
红梅赞
我的祖国
英雄赞歌
社会主义好
赞歌
唱支山歌给党听
草原上升起不落的太阳
让我们荡起双桨
北京颂歌
打起手鼓唱起歌
我为祖国献石油
祖国一片新面貌
我为伟大祖国站岗
我爱这蓝色的海洋

中国中国鲜红的太阳永不落
人民军队忠于党
我们共产党人好比种子
翻身农奴把歌唱
苦菜花开闪金光
北京有个金太阳
太阳最红毛，主席最亲
我爱你，中国
党啊，亲爱的妈妈
问声祖国好
祖国之爱
祖国啊，我父母之邦
祖国春常在
祖国啊，我的祖国
祝酒歌

我们的生活充满阳光
在希望的田野上
妈妈教我一支歌
春天的故事
走进新时代
西部放歌
丝路寻梦
不忘初心
向往光荣与梦想
我们的新时代
江山
国家
阳光路上
小康时光
千年之约
强军战歌
回报祖国

附件3：

队伍活动报名表
	队伍负责人、联络人情况

	队伍序号

	负责人姓名

	负责人电话

	演唱曲目及队伍规模

	队伍总人数

	教工党员人数

	学生党员人数

	必选曲目

	自选曲目

	党支部意见

教工党支部书记签字：

年    月    日

学生党支部书记签字：

  年    月    日